jori triiiceamfpicam , fiquid arab¿Je donaretur ; vel

undelaginem ideft crematram fi domus, vel habita-

culum . Quod vero crematram vocat , refpexitfor

te ad Andclam , feufufientacutum focarium , quod

vulgo Laudier dicimus; quod tarnen aliud eft a cre-

matra ■ Vtcumquefit , hoc amotatio Mahrand ad-

madmn incerta eft . Spetmannus, utfoJet, ad knguam

Saxonicam recurrit t aitque andlans , congi-

tudinem figmficare: quod & firma Somnfiru} in

Gloft, Saxonico. Efto, fed nihil hac notto ad ram

faciti nifi andlas idem valeat , fjsod fuftis , fat ba

cillus longior ; nam perfufttm inveftituras olimfieri

folitas docemur . Quodfihac ftntentia vera eß mde

fortcan hillis noflris , feu Andovilles inditum no-

men, quod longioris baculisfpeciem référant exifi-

marefaserit . endelinus Andelangum idem fona-

re ait quod traditio in manut , mancipatio ex in ban

den langen, tradere in manus ; at in formulis hас

vox quidpiam corporatefonat Guafonc , docente Du-

camgioeftceipes: ramus dc Arboribus cortcllu,

verba fere Itálica fiint quibus verbis in jamphato

privilegio Rainaldus uti tur tamquam term mis In-

vcftitura:, quardiveríimode fien folebant fcilicct

perherbam, perterram , per fuftem, per lapi-

dem , perJibrum, pervevdljam &c. ut cum iu-

pradido DuCangio plura probant díplomata ,

kgumdoélorumqué autharicates.

Patris rçligiouem imitatus eit e|uj fiIius,dequo fip.^ft"
hare fcrbit Leo cap. гб. Oderifius queque Comes rj'fii . e"

ejufdem Rainaldi filius oppidum , qui dicitur cafa

Fortini cum omnibus pertinentUs ejus mille videlicet

mediarum terra , quod idem Comes a parte conjug is

fua Gervifa tunc retinebat eidem Abbati contradi-

dit , & recepit ab « fub nomine concambii , caffel-

tum S.Vrbani , & alias ecclefias , feu curtes in Co

mino loco buic pertinentes , terram utique quafimo-

diorum nongentorum 0-c. Quique Rainerius ante an-

nos circixerfexfecit chartulam in hoc menaderio de

omnibus omninQ rebus , ac pertinentiis proprietatis

fua, qua pojfiderc videbatur in Сomitatи Ptnncnfi ,

Afculano, Teatino, atque Aprutienfi . Decaftetlo

videlicet Ambleto , & de Pharaone , фde Murro,

& deCantaJupu, &deAterno, & de Arche , (£*

de plurimis curtibusfuit , quod eft terra , olio millîa

ntodiorum &t. Plura iude defcnbi с a piis fidel îbus

çœnobio Caffinçnii conceda, aliaque quxdam a

ccL'nobio in empluceuiïm alus daca.

Rainerii donatio ex rcgeilo Petri Diaconinu. R*¡ner¡t

14 f. fol. 1 10. a t, & fçqq. hare eft . Do»c.o.

In nomine Domini anno ab Incarnatione Domini